O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(39) Educação

Física na Atenção à Saúde, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(39) Educação Física na Atenção à Saúde

Nome Inscrição Nota

Bruno de Freitas Camilo 9.9315575

Eliane Cristina de Andrade Gonçalves Brusco 9.3014836

Juliano Casonatto 9.7015356

Letícia Trindade Cyrino de Sousa 7.8015287

Maringá, 3 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Leandro Rechenchosky

Prof. Dr. Dartagnan Pinto Guedes ________________________________

Prof. Dr. José Cazuza de Farias Júnior ________________________________

03/12/2024 19.19.02 Página 1 de 1